

[भारत का राजपत्र, भाग I—खण्ड 1, दिनांक 25 फरवरी 2012 से उद्धरण]

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

नई दिल्ली, दिनांक 25 फरवरी 2011

संकल्प

सं. पी-20030/1/2003-पीपी खंड-II (भाग)--सक्षम प्राधिकारी एतद्वारा "पेट्रोलियम योजना और विश्लेषण प्रकोष्ठ" के सृजन के संबंध में दिनांक 30 मार्च, 2002 के संकल्प संख्या पी-20029/22/2001-पीपी में निम्नलिखित संशोधन करते हैं :--

- (क) दिनांक 30 मार्च, 2002 के उक्त संकल्प के अनुबंध, जिसमें प्रकोष्ठ की संरचना दर्शाई गई है, में पदनाम "निदेशक" को "महानिदेशक" से प्रतिस्थापित किया जाएगा।
  - (ख) दिनांक 30 मार्च, 2002 के उक्त संकल्प में अनुबंध, जिसमें प्रकोष्ठ की संरचना दर्शाई गई है, में "वित्त और लेखा" शीर्ष के तहत पदनाम "अपर निदेशक" को "निदेशक (वित्त)" से प्रतिस्थापित किया जाएगा।
2. उक्त संकल्प में अन्य प्रविष्टियां पहले की तरह ही बनी रहेंगी।
  3. ये संशोधन सरकारी राजपत्र में इस संकल्प के प्रकाशित होने की तारीख को प्रभावी होंगे।

एल. एन. गुप्ता  
संयुक्त सचिव

[EXTRACT FROM THE GAZETTE OF INDIA, PART I—SEC. 1, dated 25 February 2012]

MINISTRY OF PETROLEUM & NATURAL GAS

New Delhi, the 25th February 2011

RESOLUTION

No. P-20030/1/2003-PP Vol. II (Part).—The Competent Authority hereby makes the following amendments in the Resolution No. 20029/22/2001-PP dated 30th March, 2002 in relation to the creation of "Petroleum Planning and Analysis Cell" :—

- (a) In the said Resolution dated 30th March, 2002 in the Annexure providing structure of the Cell, the designation "Director" shall be substituted by "Director General".
  - (b) In the said Resolution dated 30th March, 2002 in the Annexure providing structure of the Cell, the designation "Additional Director" under the heading "Finance and Accounts" shall be substituted by "Director (Finance)".
2. Other entries in the said Resolution will continue to remain as such.
  3. The amendments shall come into force on the date of publication of this Resolution in the Official Gazette.

L. N. GUPTA  
Jt. Secy.

प्रबन्धक, भारत सरकार मुद्रणालय, फरीदाबाद द्वारा मुद्रित  
एवं प्रकाशन नियंत्रक, दिल्ली द्वारा प्रकाशित, 2012  
PRINTED BY THE MANAGER, GOVERNMENT OF INDIA PRESS, FARIDABAD AND  
PUBLISHED BY THE CONTROLLER OF PUBLICATIONS, DELHI, 2012